
   
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2019.gada 28.jūnijā                                                                                      Nr.413 

                                                                                                                     (prot. Nr.24, 19.§) 

 

                                                                     

Par atbalstu PIKC “Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskolas „Saules skola”” 

projektam un apropriācijas palielināšanu   

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldības budžetiem” 30.pantu, Valsts Izglītības attīstības aģentūras 2019.gada 6.jūnijā 

Erasmus+ programmas projekta pieteikuma Nr.2019-1-LV01-KA102-060302 apstiprināšanas 

lēmumu Nr. 8.-10.1/2781,  un ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras 

jautājumu komitejas 2019.gada 20.jūnija sēdes atzinumu, Daugavpils pilsētas domes             

2019.gada 20.jūnija Finanšu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 12 

(J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Kokina, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt PIKC “Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskolas „Saules skola”” dalību 

Eiropas Savienības Erasmus+ programmas pamatdarbības Nr.1 (KA1) Mācību mobilitāte 

skolu sektorā ar projektu "Dizaina prasmes radošajai dzīvei"/” Design skills for Creative life” 

(akronīms LifeSkills, projekta numurs Nr.2019-1-LV01-KA102-060302) saskaņā ar 

1.pielikumu. 

2. Projekta īstenošanai nodrošināt priekšfinansējumu  2020.gadā 7736 EUR ( septiņi 

tūkstoši septiņi simti trīsdesmit seši eiro un 00 centi)  apmērā no pašvaldības budžeta 

līdzekļiem. 

 3. Veikt apropriācijas palielināšanu PIKC “Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskolas 

„Saules skola”” (reģ.Nr.90000064918, juridiskā adrese: Saules iela 6/8, Daugavpils) 

pamatbudžeta programmai „Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie 

projekti” saskaņā ar 2.pielikumu. 

 

Pielikumā: 1. projekta "Dizaina prasmes radošajai dzīvei"/ “ Design skills for Creative life” 

                   (akronīms LifeSkills, projekta numurs 2019-1-LV01-KA101-060317) apraksts. 

2. PIKC “Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskolas „Saules skola”” 

pamatbudžeta programmas „Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu 

finansētie projekti” ieņēmumu un izdevumu tāmes 2019.gadam grozījumi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs             (personiskais paraksts)                                           A.Elksniņš  

 


